UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải tại Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì bình đẳng giới và phòng ngừa,

ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 01787/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-SGDĐT ngày 15/7/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc phân công nhiệm vụ của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-GDĐT ngày 02/12/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì bình đẳng

giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-SGDĐT ngày 12/12/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo ban hành Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì

bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025;

Xem xét kết quả Vòng Chung kết Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà

giáo”, “Vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới”

năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho các tập thể và cá nhân đạt giải

tại Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về “Luật Nhà giáo”, “Vì bình đẳng giới và phòng

ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2025, gồm các tập thể và cá nhân

có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Cơ cấu giải thưởng đối với từng phần thi của Cuộc thi như sau:

1. Phần thi "Tìm hiểu Luật Nhà giáo", gồm có 195 giải cá nhân, 17 giải

tập thể

2

Giải cá nhân Số lượng Số tiền mỗi giải Thành tiền (đ)

Giải Nhất 5 700.000 3.500.000

Giải Nhì 22 500.000 11.000.000

Giải Ba 43 400.000 17.200.000

Khuyến khích 125 300.000 37.500.000

Cộng  195  69.200.000

Giải tập thể Số lượng Số tiền mỗi giải Thành tiền (đ)

Giải Nhất 5 1.400.000 7.000.000

Giải Nhì 4 1.000.000 4.000.000

Giải Ba 8 700.000 5.600.000

Cộng  17  16.600.000

2. Phần thi " Tìm hiểu vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo

lực trên cơ sở giới", gồm có 195 giải cá nhân, 17 giải tập thể

Giải cá nhân Số lượng Số tiền mỗi giải Thành tiền (đ)

Giải Nhất 5 700.000 3.500.000

Giải Nhì 22 500.000 11.000.000

Giải Ba 43 400.000 17.200.000

Khuyến khích 125 300.000 37.500.000

Cộng  195  69.200.000

Giải tập thể Số lượng Số tiền mỗi giải Thành tiền (đ)

Giải Nhất 5 1.400.000 7.000.000

Giải Nhì 4 1.000.000 4.000.000

Giải Ba 8 700.000 5.600.000

Cộng  17  16.600.000

Tổng số tiền giải thưởng của Cuộc thi là: 171.600.000đ (Một trăm bảy mươi

mốt triệu sáu trăm nghìn đồng)

Điều 3. Các ông (bà) Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành

Giáo dục và Đào tạo; Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng các phòng

ban, đơn vị có liên quan; và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-12-31T08:46:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:09:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:10:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T11:13:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!